
Ne ofrojmë një gamë pagash duke filluar nga Rs. 15,000 - 18,000 së bashku me përfitime të tilla

si udhëtimi vjetor ndërkombëtar bazuar në arritjet e synuara.

Një kandidat ideal do të ishte:

1. Një Femër, pasi ne jemi një organizatë e orientuar drejt femrave dhe punësojmë vetëm kandidate

femra.

2. Dikush me te pakten 1 vit eksperience pref. Në Llogaritë ose MIS.

3. Dikush që banon 10 km larg nga zyra jonë.
4. Të ketë aftësi të mira komunikimi në gjuhën angleze (të shkruar dhe verbale).

5. Një ekstrovert dhe proaktiv që është i vetë-motivuar për të punuar shumë.

6. Njohuri të avancuara MS Excel dhe Tally.

Profili i punës:

1. Ekzekutivi MIS i specializuar në Excel dhe Audit të Avancuar do të jetë përgjegjës për trajtimin e analizave

komplekse të të dhënave, modelimit financiar dhe detyrave të auditimit duke përdorur Excel të avancuar.

Zhvilloni dhe menaxhoni modele komplekse Excel për analiza financiare, parashikime dhe
raportime.

2.

3. Përdorni funksionet e Excel si VLOOKUP, HLOOKUP, Pivot Table etj.
4. Kryerja e auditimeve të rregullta të të dhënave financiare dhe operacionale.

5. Ruani dhe përditësoni grupe të dhënash të mëdha në Excel.

6. Nevoja për të komunikuar me Klientët për Mbledhjen e Pagesave.
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